

Sławno, 29.09.2022 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Numer sprawy 11/2022

Postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym, pn: „**Odbiór, transport i zagospodarowanie poprzez proces przetwarzania i odzysku odpadów o kodzie 19 12 12 z Instalacji Komunalnej w Gwiazdowie, gm. Sławno.**” Znak sprawy 11/2022

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ ZMIANA
TREŚCI SWZ**

I. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Czy można prosić o udostępnienie zdjęć odpadów?

Odpowiedź: Zamawiający udostępni zdjęcia przedmiotowych odpadów jako załącznik do niniejszych wyjaśnień treści SWZ

Pytanie nr 2

Jaka jest średnia waga ładunku na naczepie typu ruchoma podłoga?

Odpowiedź: Szacunkowa średnioroczna waga ładunków dla standardowych naczep typu ruchoma podłoga wynosi 19,00 Mg.

Pytanie nr 3

Jaka jest minimalna waga ładunku na naczepie typu ruchoma podłoga?

Odpowiedź: Zamawiający może jedynie określić szacunkową średnioroczną wagę ładunków dla standardowych naczep typu ruchoma podłoga, która wynosi 19,00 Mg.

Pytanie nr 4

Czy odpady są magazynowane pod zadaszeniem?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza w/w zapis.

Pytanie nr 5

Czy zagospodarowanie odpadów w procesie R 12 będzie dla Zamawiającego wystarczającym procesem odzysku?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza w/w zapis.

Pytanie nr 6

Jaki jest skład morfologiczny przedmiotowych odpadów?

Odpowiedź: Zamawiający nie zlecał badań morfologicznych odpadów.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający posiada rozworkownicę?

Odpowiedź: Zamawiający posiada rozrywarko – rozdrabniarkę odpadów.

Pytanie nr 8

Jakie sito posiada Państwa instalacja (sito dyskowe czy sito obrotowe)?

Odpowiedź: Instalacja Komunalna w Gwiazdowie posiada sito obrotowe.

Pytanie nr 9

Czy odpady będą miały postać belowaną czy luzem?

Odpowiedź: Przedmiotowe odpady będą miały postać luźną.

Pytanie nr 10

Zamawiający wskazał w SWZ w pkt IV ppkt. 1, iż „ustala się frakcje ulegające biodegradacji, szkło, części metalowe, odpady mineralne, w tym budowlane substancje i odpady niebezpieczne”. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie katalogu odpadów frakcja odpadów zawierająca inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów zawierające substancje niebezpieczne sklasyfikowane są pod kodem 19 12 11*.

Mając na uwadze powyższe proszę o informacje czy w specyfikacji pojawiła się omyłka pisarska?

Odpowiedź: Zamawiający wprowadził zmianę do SWZ oraz do załącznika nr 5 do SWZ

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wydłuży możliwość odbioru odpadów przez Wykonawcę w godzinach 7:00 – 19:00?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i jednocześnie wskazuje na zapis pkt IV ppkt. 6 SWZ

Pytanie nr 12

W SWZ Zamawiający wskazał, że wolumen odpadów wynosi 7000 Mg natomiast w załączniku nr 1 do SWZ tj. formularz ofertowy przedstawia 10000 Mg. Proszę o informację którą ilość należy uznać za prawidłową?

Odpowiedź: Zamawiający wprowadził zmianę do załącznika nr 1 do SWZ. Prawidłowy wolumen wynosi 7000 Mg.

II. W konsekwencji powyższych zmian Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) modyfikuje treść SWZ w poniższy sposób:

ZALĄCZNIK NR 1 FORMULARZ OFERTY

C.* CENA OFERTOWA

Było:

2. Łączna wartość zamówienia tj. 10 000,00 Mg odpadów x cena jednostkowa wskazana w pkt 1.

netto: zł (słownie złotych netto.....)

VAT:..... (%) zł (słownie złotych.....)

brutto:zł (słownie złotych brutto.....)

Jest:

2. Łączna wartość zamówienia tj. 7 000,00 Mg odpadów x cena jednostkowa wskazana w pkt 1.

netto: zł (słownie złotych netto.....)

VAT:..... (%) zł (słownie złotych.....)

brutto:zł (słownie złotych brutto.....)

SWZ

Rozdział IV pkt.1

Było:

Zanieczyszczenia:

jako wytrącenia/zanieczyszczenia ustala się: frakcje ulegające biodegradacji, szkło, części metalowe, odpady mineralne, w tym budowlane substancje i odpady niebezpieczne.

Jest:

Zanieczyszczenia:

jako wytrącenia/zanieczyszczenia ustala się: frakcje ulegające biodegradacji, szkło, części metalowe, odpady mineralne, w tym budowlane.

ZALĄCZNIK NR 5 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Rozdział I pkt.1.1

Było:

Zanieczyszczenia:

jako wytrącenia/zanieczyszczenia ustala się: frakcje ulegające biodegradacji, szkło, części metalowe, odpady mineralne, w tym budowlane substancje i odpady niebezpieczne.

Jest:

Zanieczyszczenia:

jako wytrącenia/zanieczyszczenia ustala się: frakcje ulegające biodegradacji, szkło, części metalowe, odpady mineralne, w tym budowlane.

Wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

